L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 21 de Julho de 2021. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Leia-se:
Nova data de Início da Sessão de Disputa

Onde se lê:
Nova data de Início da Sessão de Disputa
Leia-se:
Nova data de Início do acolhimento das propostas

Lorrayne Silva Lirio Valle

Pregoeira PMRB
Protocolo 688079

Santa Teresa

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA
AVISO DE RECURSO ADMINISTRATIVO TP

004/2021

O Município de Santa Teresa - ES, através da CPL,
torna público para todos os interessados que foi
protocolado recurso administrativo contra a decisão
da CPL referente a inabilitação da empresa ES
Service Ltda. Informamos que em cumprimento a
Lei 8.666/93 fica concedido o prazo de 05 (cinco)
dias úteis, a partir desta publicação, para a apre-
sentações das CONTRARRAZÕES e que os autos do
Processo Licitatório estão com vistas franqueadas aos
interessados. Esclarecimentos através do telefone
(27) 3259 3853.

Santa Teresa, 20 de julho de 2021.
Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 688221

ERRATA
RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO 03/2021

O Município de Santa Teresa - ES informa que em
relação aviso do resultado da Tomada de Preço nº
03/2021 publicado em 06/07/2021:
Onde lia-se:
“Item 02 - R$ 45.500,00”.
Leia-se:
“Item 02 - R$ 45.550,00”.
Santa Teresa, 20 de julho de 2021

Comissão Permanente de Licitação
Protocolo 688106

São Domingos do Norte

TERMO DE ADESÃO 08/2021 PMSD

Processo Administrativo nº 2829/2021
A Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte/ES,
através da Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
no uso de suas atribuições torna público, a ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2020,
oriunda do Edital de Concorrência nº 032/2013,
Processo nº 63390604/2013, do Departamento de
Edificações e de Rodovias do Espirito Santo  DER-ES,
cujo objeto é a contratação de empresa especiali-
zada em Prestação de Serviços para Construção de
Quadra Poliesportiva para o EMEF Santa Helena, na
Comunidade Córrego Santa Helena, Zona Rural do
Município de São Domingos do Norte, de acordo com
as necessidades do Município de São Domingos do
Norte , em favor da empresa Construtora Schimidt

Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 04.343.865/0001-
01, sendo o valor total aderido de R$ 575.236,26
(quinhentos e setenta e cinco mil duzentos e trinta e
seis reais e vinte e seis centavos).
São Domingos do Norte/ES, 20 de Julho de 2021.

Anna Ursulla Olmo de Andrade
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal de São Domingos do Norte

Protocolo 688369

São Josédo Calçado

RETIFICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial/SRP
16/2021

Objeto: Equipamentos de proteção individual - EPIs.
Dia: 30/07/2021
Onde se lê: abertura as 09hs
Leia-se: abertura às 14hs
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120.
Edital: https://pmsjc.es.gov.br/
Email:pregao.calcado@gmail.com

São José do Calçado - ES 20/07/2021.
Adriano da Silva Viana

-Pregoeiro - PMSJC-
Protocolo 688033

São Mateus

COMUNICADO DE REABERTURA PREGÃO
ELETRÔNICO N° 022/2021 - FMS

O Fundo Municipal de Saúde de São Mateus, por
determinação do Secretário Municipal de Saúde,
comunica a REABERTURA do PREGÃO ELETRÔNICO
022/2021, cujo objeto é “SRP PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS PNEUS E SERVIÇOS
DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E
CAMBAGEM, PARA ATENDER A FROTA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”, tendo em
vista as alterações promovidas nas especificações de
itens do Lote I e consequente atualização da pesquisa
de preço respectiva, culminando com novo ID no
Licitações-e (884.814), prorrogando a Abertura
das propostas para às 09h00 do dia 03/08/2021 e
início da sessão de disputa para às 09h15 do dia
03/08/2021.
ID CidadES Contratações: 2021.067E0500001.02.0017
São Mateus - ES, 20/07/2021.

Renata Zanete
Pregoeira

Protocolo 688298

Vargem Alta

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO TOMADA DE PREÇOS Nº

008/2021

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do
Presidente da CPL, torna público que, transcorrido
o prazo para interposição de recurso administrativo
quanto à decisão da CPL referente a TP Nº 008/2021,

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-07-20T22:46:49-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial